
ID: 3785 TOKE PER SHITJE NE KOMBINAT  

Toke per shitje ne zonen e Kombinatit. Toka ka nje
siperfaqe prej 2000 m2 dhe eshte e pajisur me certifikate
pronesie e shenuar si toke are. Per me shume informacion
na kontaktoni.

EUR 120,000


